2026年 2月 27日

各 位

会社名 株式会社ビースタイルホールディングス

代表者名 代表取締役社長 三原 邦彦

（コード番号：302A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役会長 増村 一郎

 （TEL 03-5363-4400）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ビースタイルスマートキャリアは、2026 年 2 月 27 日開催の取締役

会において下記のとおり代表取締役の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動内容

氏名 新役職 現役職

増村
ますむら

 一郎
いちろう

代表取締役社長

（当社取締役会長）

取締役

（当社取締役会長）

中島
なかじま

 健
けん

治
じ

辞任 代表取締役社長

２．異動日

  2026年 4月 1日

以上